

# UNEC TUDİFAK



AZƏRBAYCAN  
DÖVLƏT  
İQTİSAD  
UNİVERSİTETİ



T RK  
D NYASI  
ARAŐTIRMALARI  
VAKFI



T RK  
D NYASI  
İQTİSAD  
FAK LTƏSİ



# Azerbaycan Devlet İktisat Üniversitesi (UNEC)

Azerbaycan Devlet İktisat Üniversitesi (UNEC), 19 Haziran 1930'da ülkemizde iktisat alanında uzmanlaşmış kadrolar hazırlamak amacıyla kurulmuştur. Azerbaycan Devlet İktisat Üniversitesi, 2016 yılından itibaren UNEC markası ile devlet tescilli bir eğitim kurumudur.



UNEC, lisans düzeyinde 5 uzmanlık grubunda 22 uzmanlığa kabul imkanı sunmaktadır. Uluslararası Yüksek Lisans ve Doktora Merkezi'ne (BMDM) "Ekonomi ve yönetim" grubunda 11 ana dal ve "teknik-teknolojik" grupta 9 ana dalda yüksek lisans düzeyinde öğrenci kabul edilmektedir. UNEC Business School'daki MBA programında ise 29 farklı uzmanlık bulunmaktadır.

UNEC, doktora ve ikinci yüksek öğretim programları için de, eğitim hizmetleri sunmaktadır. UNEC günümüzde, Azerbaycan'da 4 dilde (Azerbaycan Türkçesi, Türkiye Türkçesi, Rusça ve İngilizce) eğitim veren tek yüksek öğretim kurumudur. "E-üniversite" projesine dayalı olarak, UNEC'deki öğretim süreci tamamen elektronikleştirilme sürecini

tamamlamıştır. UNEC, aynı zamanda Azerbaycan'da ilk kez uluslararası standartlarda bir uzaktan eğitim merkezine ve 7/24 hizmet veren modern bir kütüphaneye sahip üniversitedir. Üniversite- de prestijli yabancı üniversitelerle işbir- liği içinde birçok çift diploma programı, öğrenci ve öğretmen değişim program- ları uygulanmaktadır.

Yabancı uyruklu öğrencilerin UNEC'e kabul işlemleri elektronik ortamda gerçek- leştirilmektedir. UNEC, eğitim kalitesini artırmak için müfredat ve programların iyileştirilmesine, öğretimde modern tekno- lojilerin kullanılmasına, eğitim kadrosunun mesleki becerilerinin geliştirilmesine özel- likle önem vermektedir. Son yıllarda "Web of Science", "Scopus" gibi prestijli bilimsel veritabanlarında yer alan yayınlarda UNEC bilim insanlarının eserlerinin sayısı hızla artmaktadır.

Bugün Azerbaycan Devlet İktisat Üniversitesi (UNEC), büyük tarihi geç- mişi ve mevcut potansiyeli ile geleceğe doğru sağlam adımlarla ilerlemektedir. Ülkenin eğitim ve ekonomik kalkınma

stratejilerinin gereklerine uygun olarak, 100. yaşını kutlayacağı 2030 yılına kadar olan dönemi "UNEC 100" Kalkınma Stra- tejisi olarak sunmaktadır.

Üniversitemiz, "UNEC 100" Kalkınma Stratejisi'nde yer alan stratejik hedefleri hayata geçirerek kuruluşunun 100. yılı olan 2030'da dünyanın ilk 500 üniversi- tesi arasında yer almayı hedeflemektedir. 2022 yılında Scimago sıralamasında yer almaya başlayan UNEC, 2023 yılında ülke birincisi olmuştur.

UNEC, dünyadaki 8433 üniversite arasında "Ekonomi, ekonometri ve fi- nans" alanında 691., "İşletme, yönetim ve muhasebe" alanında 1256. sırada yer al- maktadır. Doğu Avrupa'daki 803 üniversi- te arasında UNEC, "Ekonomi, ekonometri ve finans" alanında 33., "İşletme, yönetim ve muhasebe" alanında 69. sıralara kadar yükselmeyi başarmıştır.

2023 QS sıralamasına göre UNEC, Ekonomi ve Ekonometri alanında ilk kez dünyanın en iyi 501-530 üniversitesi arasına yükselmiştir. Bu sonuç, 2016- 2020 yıllarında yayınlanan 16,4 milyon



makale ve 2016-2021 yıllarında 117,8 milyon referansın QS analizi ile belirlen- miştir. İlk kez yer aldığı ekonomi ve eko- nometri alanı da, söz konusu beş alan için ayrı ayrı hesaplanan sonuçlara göre belirlenmiştir.

2030 yılında, 100. yılını kutlamaya hazırlanan UNEC, üstün eğitim kalite- si, özgün araştırmaları, kapsamlı sos- yal hizmetleri, iş dünyasındaki saygın ilişkileri ve etkin yönetim sistemiyle, uluslararası reytingi yüksek, uluslara- rasılaştırmış çağdaş bir üniversite olmayı hedeflemektedir.



# Türk Dünyası Araştırmaları Vakfı

Türk Dünyası Araştırmaları Vakfı (TDAV), İsmail Bey Gaspıralı'nın bir asra damgasını vuran **"Dilde, Fikirden ve İşte Birlik"** ilkesinin günümüzdeki yılmaz savunucusu ve asrımızın Dede Korkut'u olarak anılan Prof. Dr. Turan Yazgan'ın teşebbüsüyle 1980 yılında Bakanlar Kurulu kararıyla kurulmuştur.

Turan Yazgan, Atatürk'ün *"Bugün Sovyetler Birliği, dostumuzdur; komşumuzdur, müttefikimizdir. Bu dostluğa ihtiyacımız vardır. Fakat yarın ne olacağını kimse bugünden kestiremez. Tıpkı Osmanlı gibi, tıpkı Avusturya-Macaristan gibi parçalanabilir, ufalabilir. Bugün elinde sınımsız tuttuğu milletler avuçlarından kaçabilirler. Dünya yeni bir dengeye ulaşabilir. İşte o zaman Türkiye ne yapacağını bilmelidir... Bizim bu dostumuzun idaresinde dili bir, inancı bir, özü bir kardeşlerimiz vardır. Onlara sahip çıkmaya hazır olmalıyız. Hazır olmak, yalnız o günü susup beklemek değildir. Hazırlanmak lâzımdır. Milletler*

*buna nasıl hazırlanır? Manevi köprüleri sağlam tutarak. Dil bir köprüdür... İnanç bir köprüdür... Tarih bir köprüdür... Köklerimize inmeli ve olayların bölüğü tarihimizin içinde bütünleşmeliyiz. Onların (Dış Türklerin) bize yaklaşmasını beklememeliyiz. Bizim onlara yaklaşmamız gereklidir."* öngörüsünden hareketle, SSCB egemenliğindeki Türk Cumhuriyet Topluluklarıyla kurumsal çerçevede özellikle eğitim ve kültürel alanda ilişki kurmak amacıyla, TDAV bünyesinde çalışmalar yürütmüştür. O nedenle TDAV bir vakıf olmanın ötesinde *Türk Asrını* şekillendirecek öncü bir kurum olmuştur.



Dilde, Fikirde, İşte Birlik

# Türk Dünyası

## Kavramını Her Alanda Kullanıp Yaygınlaştıran

Adından da anlaşılacağı üzere, "Türk Dünyası" kavramının bugünkü anlamıyla yaygın olarak kullanılmasını sağlayan Vakıf, SSCB'nin dağılmasıyla bağımsızlığına kavuşan Türk Cumhuriyetlerinde Türkiye Türkçesi ile eğitim veren ilk eğitim kurumlarını tesis ederek, serbest piyasa ekonomisine uyum sağlamaya çalışan bu ülkelere rehberlik etmiş ve ihtiyaç duydukları insan kaynağını yetiştirmeye çalışmıştır.

Ayrıca Rusya Federasyonu içinde kalan Özerk Türk Cumhuriyetlerinde de kültürel iş birliğine özel önem veren TDAV, buralarda açtığı kültür merkezleriyle söz konusu Türk Topuluk-

larında unutulmaya yüz tutmuş milli ve kültürel değerleri canlandırmaya çalışmıştır.

TDAV, "Dilde, Fikirde ve İşte Birlik" ülküsünü hayata geçirmek amacıyla Türk Dünyası'nın çocuklarını, her yıl geleneksel olarak düzenlediği ve kurumsallaştırdığı Türk Dünyası Çocuk Şölenleri ile İstanbul'da buluşturup kaynaştırmış, Türk devlet ve toplumlarını tanımak, tanıtmak ve bu alanda çalışanları teşvik etmek; Türk akademisyenler tarafından Türk Dünyasına yönelik araştırmaları desteklemek üzere yayınevleri oluşturmak gibi faaliyetleriyle ön plana çıkmıştır.



# Türk Dünyası İktisat Fakültesi (TUDİFAK)

Türk Dünyası İktisat Fakültesi (TUDİFAK), Türk Dünyası Araştırmaları Vakfı Başkanı Prof. Dr. Turan Yazgan tarafından "Azerbaycan Xalq Təserrüfatını İdareetmə İnstitutu"nun bünyesinde 1992 yılında Bakü'de kurulmuştur.



Fakülte, Azerbaycan Respublikasının Cumhurbaşkanının Serancamı ile 2001 yılından itibaren, Azerbaycan Devlet İktisat Üniversitesi bünyesinde Türk Dünyası İktisat Fakültesi olarak faaliyetine devam etmiştir.

Fakültede eğitim Türkiye Türkçesi ile yapılmakta olup, Fakülte dekanı Türkiyeli öğretim üyeleri arasından seçilmektedir. Fakültenin Türkiye Cumhuriyetinde denkliliğinin olması, eğitim hayatına Türkiye'de devam etmek isteyen öğrenciler için hem değişim programı, hem de akademik kariyer açısından geniş imkânlar sunmaktadır.

**Genç akademisyenlerle yola çıkan TUDİFAK, dinamizme ve sıcak aile ortamının oluşmasına önem vermiştir.**

Eğitimde yenilikçi yaklaşımı ve Türk Dünyası anlayışı, fakültede milli değerler ile evrensel prensiplerin bir arada gelişmesine imkân tanımaktadır. Fakülte öğretim üyelerinin üniversite akademik performans değerlendirmesinde 4 yıl ardarda fakülte / bölüm birinciliğini elde etmeleri, fakültede verilen öğretimin kalitesini de göstermektedir.



Eğitim dilinin Türkiye Türkçesi olması, Türkiye'nin önemli üniversitelerinden akademisyenlerin eğitime katılarak ve tecrübelerini aktarmalarına imkan sağlamaktadır.

**Tercihini TUDİFAK olarak yapan gençlerimizi, yukarıda sayılan birçok üstünlüklerle beraber, sıcak aile ortamı, disiplinli eğitim dönemi beklemektedir.**



## Fakültemizin Değerleri

- İnsana saygı
- Şeffaflık ve hesap verebilirlik
- Toplumsal sorumluluk
- Akademik özgürlük ve sorumluluk
- Araştırma ve öğretimin ayrılmazlığı
- Çoğulculuğa ve çeşitliliğe saygı
- Katılımcılık
- Yaşam boyu öğrenime inanç

## Fakültemizin Vizyonu

Vizyonumuz, eğitim, öğretim, araştırma ve toplumsal katılımındaki üstünlüğü ile tanınan, "İktisadi ve İdari Bilimler" alanında uluslararası kabul görmüş bir fakülte olmaktır.

## Fakültemizin Misyonu

Bilgi, beceri ve değerlerle donatılmış, milli değerlere bağlı, Türk Dünyası anlayışını benimsemiş insan sermayesi yaratmaktır.





# Fakültemizin Hedefleri

1

Nitelikli öğrenci oranını artırmak

2

Uluslararası öğrenci sayısını artırmak

3

Üniversite-sanayi işbirlikleri çerçevesinde projeler gerçekleştirmek

4

Akreditasyon kuruluşlarında akkredite olmak

5

Akademik ve idari personele yönelik sürekli öğrenme ve gelişmeyi desteklemek

6

Çalışan ve öğrenci motivasyonunu artırmak

7

Öğretim görevlilerimiz tarafından yazılan kitapların sayısını artırmak

8

Güncel eğitim-öğretim metotlarını uygulamak (Flipped Education vs.)

9

Öğretim elemanı ve öğrencilere yönelik uluslararası değişim hareketliliğini artırmak

10

Etki faktörü yüksek, ISI ve Scopus veri tabanları tarafından taranan uluslararası bilimsel dergilerdeki yayın ve atıf sayısını artırmak

11

Dış paydaşlar ile (mezunlar, iş dünyası ve diğer paydaşlar) ilişkilerin etkin ve verimli yürütülebilmesine destek sağlayacak kalite odaklı idari ve destek süreçlerini oluşturmak ve yürütmek

# Fakülte Eğitim Hayatı

Fakültemizde eğitim dili Türkiye Türkçesidir. Fakültemize kabul edilen öğrencilerimiz ek olarak Türkiye Türkçesi dersi alırlar.

Türkiye Türkçesi dersleri Yunus Emre Enstitüsü tarafından görevlendirilen okutmanlar tarafından verilmektedir.



## Fakülteye Öğrenci Kabulü

Fakültemize öğrenci kabulü Azerbaycan vatandaşları için DIM tarafından gerçekleştirilen üniversite sınavı ile yapılmaktadır. Türkiye Cumhuriyeti vatandaşları ise Lise mezunu olma şartıyla, Türk Dünyası Araştırmaları Vakfının önerisi ile başvurabilmektedir.

TUDİFAK'ta İktisat, İşletme, Maliye, Pazarlama, Muhasebe, Kamu Yönetimi, Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümleri bulunmaktadır.



## Ders Süreci

Fakültede öğrencilere verilen derslerin kalite kontrolü periyodik aralıklarla ciddi bir şekilde yapılmaktadır. Öğrencilere sadece teorik değil, aynı zamanda pratik bilgiler de sağlamak amacıyla iş dünyasından etkili kişiler öğretim sürecine dahil edilir. Bu kişilerin bir kısmı fakültede ders verirken, bir kısmı da derslere konuk konuşmacı olarak katılmakta, deneyimlerini öğrencilerle paylaşmakta ve onlara tavsiyelerde bulunmaktadır. Her uzmanlık için Güz yarıyılında 5, Bahar yarıyılında 5 ders olmak üzere toplam 10 ders verilmektedir. Konuların öğretimi sırasında öğrenciler proje hazırlar, "beyin fırtınası" yapar, vaka çalışmaları yapar, "zikzak", "atlıkarınca", "skeç", rol oynama", "altı şapka" gibi yöntemleri analiz eder ve kullanır. Fakültede dersler 08:30-18:20 saatleri arasında yapılmaktadır.



## Sosyal Faaliyetler

Türk Dünyası İktisat Fakültesi (TUDİFAK) öğrencilerinin sosyal etkinlikleri, misyon ve vizyonuna uygun şekilde yapılmaktadır. Bu çerçevede Türk Dünyası'nın ve özellikle Azerbaycan ve Türkiye Cumhuriyetlerinin özel günleri kutlanmaktadır. Ayrıca mezunlarımız, devamlı öğrencilerimizle geziler ve kutlama programlarında buluşturulmaktadır.



# Fakülte Eğitim Hayatı

## Staj Süreci

Türk Dünyası İktisat Fakültesi (TUDİFAK) öğrencileri, her yıl ülkedeki önde gelen şirketlerde staj yapma fırsatı elde etmektedirler. Öğrencilerimiz, Atıb, Tuib, Musiad, Akebe, Azertürk, Asan Hizmet, Kapital Bank gibi prestijli şirketlerde, zengin bir tecrübe kazanmakta, gelecekte iş bulmalarını kolaylaştırmalarına yardımcı olmaktadır.

Staj programı sayesinde, mezunlarımız iş bulma konusunda hiçbir sıkıntı yaşamamaktadırlar. Öğrencilerimizin mesleki başarılarına katkı sağlayan bu program, gelecekteki kariyerleri için önemli bir adım olmaktadır.



## Sınav Süreci

olduğu bilgileri öğrencinin deneyiminden temin eder. Sınavlar, uluslararası standartlara uygun olarak bir vize ve bir final sınavından oluşmakta, test ve yazılı olarak düzenlenmektedir. Öğrencilere geleneksel yöntemlerle değil, öğrencinin analitik yeteneğini ortaya çıkarabilecek daha modern yöntemlerle sınavlara girme fırsatı verilir. Böylece sınav sürecinde daha çok vaka çalışmaları, ekonomik ve matematiksel analizler, pratik veriler, gerçek hayattan örnekler ve özgür düşünme soruları kullanılır.

Öğretmenler sınav korkusunu yenmek için öğrencilerle birlikte çalışır. Yazılı sınav sonuçları 3 gün içinde, test sınavlarının sonuçları ise öğrenci sınavı bitirmesinin hemen ardından açıklanır.

Sonuçların açıklanmasından sonra sınav sonucundan memnun olmayan öğrenci itirazını serbestçe yapabilir, başvuruya istinaden öğrencinin katılımıyla açık itiraz düzenlenir.

## Mezuniyet ve Kariyer Planlama

TUDİFAK, öğrencilerine 4 senelik lisans eğitiminin sonunda, Diploma ile birlikte Türk Dünyası Araştırmaları Vakfı adına fakülte dekanı ve UNEC rektörü tarafından imzalanan Türkiye Türkçesinde "Mezuniyet Belgesi" de verilmektedir. Türk Dünyası İktisat Fakültesi (TUDİFAK), 1996 yılından bu yana mezun vermeye devam etmektedir.

Günümüzde, yüzlerce TUDİFAK mezunu hem Azerbaycan'da hem de dünyanın çeşitli ülkelerinde çalışmaktadır. Bu mezunlar, kendi alanlarında başarılı kariyerler yapmanın yanı sıra, mezun olduktan sonra da TUDİFAK öğrencilerine iş konusunda yardımcı olmaktadır.

Her yıl farklı bölümlerden mezun olan öğrencilerimizin bir kısmı, akademik hayatı tercih etmekte ve kendi fakültelerinde araştırmalarına devam etmektedirler. TUDİFAK mezunları, devlet kademelerinde ve özel sektörde birçok alanda görev yapmaktadır. Bu mezunlarımız, sahip oldukları bilgi, beceri ve deneyimleri ile başarılı iş hayatla-

rına devam etmekte ve topluma katkı sağlamaktadırlar.

TUDİFAK, öğrencilerin kariyerlerini geliştirmek amacıyla çeşitli kurumlardan eğitim desteği almakta, işe alımla ilgili danışmanlık saatleri düzenlemekte; çeşitli kamu ve özel kurumlarla iş süreçlerinin yakından izlenmesi için ziyaretler yapmaktadır.

Fakültemizde personel alımı ve seçimi, ilgili kurumlar tarafından yapılmaktadır. Öğrencilerimizin özellikle özel şirketlerde staj

yapmaları teşvik edilmekte ve bu da gelecekteki kariyerlerine olumlu etki yapmaktadır. Öğrencilerimize dünyanın farklı ülkelerinde staj imkanı sunulmaktadır.





## Türk Dünyası İktisat Fakültesi Dekanı'nın

# Mesajı

*Değerli öğrenciler, kıymetli akademisyenler ve saygıdeğer veliler, Azerbaycan Devlet İktisat Üniversitesi (UNEC) Türk Dünyası İktisat Fakültesi (TUDİFAK) olarak, bizler bilgi, eğitim ve bilimin ışığında "Dilde, Fikirde ve İşte Birlik" anlayışıyla çağdaş uygarlık seviyesine ulaşmayı görev edindik. Bu doğrultuda fakültemiz, Türk dünyasının zengin kültürel ve tarihi mirasından ilham alarak, modern çağın ihtiyaçlarına cevap verebilecek, yenilikçi düşünceye sahip ve uluslararası alanda rekabet edebilen uzmanlar yetiştirmeyi amaçlamaktadır.*

*Fakültemizde İktisat, İşletme, Maliye, Pazarlama, Muhasebe, Kamu Yönetimi-Yerel Yönetimler, Uluslararası Ticaret-Lojistik ve Uluslararası İlişkiler olmak üzere 8 bölüm bulunmaktadır. Fakültemizde görev yapan 41 değerli akademisyenimiz, 1071 öğrencimize eğitim vermekte ve onların geleceğe hazırlanmasında büyük bir özveriyle çalışmaktadır. Bugüne kadar 2954 mezun vermiş olan fakültemiz, Türk dünyasına ve uluslararası alana nitelikli bireyler kazandırmanın gururunu yaşamaktadır. Öğrencilerimiz bizim en değerli varlıklarımızdır. Onların başarıları, fakültemizin en büyük gurur kaynağıdır. Amacımız, öğrencilerimize yalnızca teorik bilgiler sunmakla kalmayıp, bu bilgileri gerçek hayatta uygulayabilecekleri pratik becerilerle de donatmaktır.*

*Akademik kadromuzun yüksek uzmanlık ve özveriyle çalışması, bu hedeflerimize ulaşmamızdaki en büyük güvencemizdir. Cumhurbaşkanımızın ifade ettiği gibi "bizim ailemiz Türk dünyasıdır" ve bizler bu ailenin bir parçası olmaktan gurur duyuyoruz.*

*Sizleri de bu büyük ailenin bir üyesi olmaya davet ediyor, eğitim ve kariyer yolculuğunuzda başarılar diliyoruz.*

*Saygılarımla,*

**Türk Dünyası İktisat Fakültesi Dekanı**

**Dr. Yusuf Aliyev**

*Azerbaycan Devlet İktisat Üniversitesi Türk Dünyası İktisat Fakültesi, uluslararası düzeyde çağdaş lisans eğitimi veren İktisat ve İşletme Bölümü'ne sahiptir. Bölüm, dinamik ve rekabetçi iş ortamında bulunan işletme- lere yönelik çağdaş eğitim odaklı faaliyetleri yürütmeyi amaçlamaktadır. Bu hedefe ulaşmak için yüksek akademik niteliklere sahip öğretim kadrosu tara- fından hazırlanan güncel eğitim programları kullanılmaktadır.*

*İktisat ve İşletme Bölümü, profesyonel iş ortamının aradığı niteliklere sahip olacak şekilde eğitim vermektedir.*

*Öğrenciler, bilgi ve iletişim teknolojilerini kullanabilen, problem çözme yeteneğine sahip, analitik ve hızlı düşünebilen, doğru kararlar verebilen ve bu kararları doğru şekilde uygulayabilen, liderlik özelliklerine sahip, iktisat, muhasebe, pazarlama, finans, yönetim, ticaret ve lojistik alanlarında uzmanlaşmış, gelişen ve küreselleşen dünyaya uyum sağlayabilen, geleceğin yöneticileri olmaya hazırlanmaktadır.*

*İktisat, İşletme, Finans, Pazarlama, Uluslararası Ticaret ve Lojistik, Kamu Yönetimi ve Muhasebe, Uluslararası İlişkiler bölümlerinden dört yıllık lisans derecesi alan öğrenciler, hem kamu hem de özel sektörde iş bulma imkanına sahiptirler.*

**İktisat ve İşletme Bölüm Başkanı  
Dr. Nurkhodzha Akbulaev**



**İktisat ve İşletme  
Bölüm Başkanı'nın**

**Mesajı**

## Fakültemizde Bulunan Bölümler

**İktisat**

**İşletme**

**Maliye**

**Pazarlama**

**Muhasebe**

**Kamu Yönetimi**

**Uluslararası Ticaret ve Lojistik**

**Uluslararası İlişkiler**






**UNEC**  
**TÜRK DÜNYASI İQTİSAD FAKÜLTƏSİ**

**İQTİSADİYYAT**

*İqtisadiyyat ixtisası tələbələrə iqtisadiyyat sahəsində möhkəm nəzəri baza yaratmaqla, onlara cari iqtisadi vəziyyət və hadisələri başa düşmək, iqtisadi problemləri dərk etmək və onların həlli yollarını axtarmaq və tapmaq bacarığı aşılamaq məqsədi daşıyır. İqtisadiyyat ixtisasının əsas məqsədi tələbələrə iqtisadi düşüncə tərzini aşılamaq, onları iqtisadi təhlil metodları ilə tanış etmək və iqtisadi problemlərin həlli üçün yaradıcı yanaşmalar təklif etməyi öyrətməkdir.*

✓ **35 yer**

.....

## İktisat Bölümü

İktisat Bölümü, öğrencilerde iktisat alanında teorik altyapı oluşturarak, güncel ekonomik olayları ve olguları anlama, ekonomik sorunları kavrama ve bunlara çözüm yolları arama ve bulma yeteneği kazandırma amaçlamaktadır. Bu amaç doğrultusunda öğrenciler, ekonomi biliminin esasını oluşturan mikro iktisat, makro iktisat, uluslararası iktisat, banka ve finans, para teorisi, büyüme ve kalkınma gibi temel derslerin yanı sıra, bu alanlarda bilimsel çözümlerinin gerektirdiği analiz araçlarını kullanma yeteneğini edinmeleri için Matematik, İstatistik ve Ekonometri gibi uygulamalı dersleri de almaktadırlar.

**UNEC**  
TÜRK DÜNYASI İQTİSAD FAKÜLTƏSİ

# BİZNESİN İDARƏ EDİLMƏSİ

*Biznesin idarə edilməsi ixtisası, sahibkarlıq və idarəçilik bacarıqlarına malik insan resursu yetişdirməyi, biznes elmi sahəsində tədqiqatlar aparmağı və davamlı inkişafı təmin etməyi öhdəsinə götürür. Əsas məqsəd dəyişən dünyada uğurla fəaliyyət göstərə bilən bilikli və təchiz olunmuş menecerlər yetişdirməkdir.*

✓ 60 yer



## İşletme Bölümü

İşletme Bölümü, iş dünyasına girişimci ve yönetici niteliklerine sahip elemanlar yetiştirmeyi, işletme bilimi alanında akademik gelişime katkıda bulunacak çalışmalar yapmayı, sürekli gelişimi kalıcı kılmayı, katma değer yaratan ve yenilikçi bilgi üretmeyi ve bu bilgileri paydaşlarla paylaşmayı görev edinmiştir. İşletme Bölümünün esas amacı bu değişen dünyadaki gelişmelere uyum sağlayan, başarılı, bilgili ve donanımlı yöneticiler yetiştirmektir.

**UNEC**  
**TÜRK DÜNYASI İQTİSAD FAKÜLTƏSİ**

**MALİYYƏ**

*Ölkənin dövlət və özəl müəssisələri üçün maliyyə sahəsində istedadlı və bilikli insan resursu hazırlamaq məqsədi ilə əsas maliyyə dərsləri, eləcə də biznes, iqtisadiyyat və hüquq elmləri üzrə dərslər verilir. Dövlət və özəl sektorun maliyyə problemlərinə elmi metodlardan istifadə etməklə həllər hazırlayacaq ixtisaslı işçi qüvvəsi yetişdirilir. Məzunlarımız dövlət maliyyə institutlarında, banklarda, investisiya, audit və maliyyə məsləhətçi şirkətlərində karyera imkanları əldə edə bilərlər.*

✓ 35 yer

.....



## Maliye Bölümü

Maliye Bölümünün temel amacı ülkenin kamu ve özel kurumlarına finans alanında ihtiyaç duydukları yetenekli ve bilgili kadrolar yetiştirmektir. Maliye Bölümünde maliye ile ilgili temel derslerin yanı sıra işletme, iktisat ve hukuk bilimi ile ilgili dersler de okutulmaktadır. Bölümde kamu ve özel sektörün mali konulara ilişkin karşılaştıkları sorunlara, bilimsel yöntemlerle gerekli çözümleri geliştirecek kalifiyeli işgücü yetiştirilmektedir. Bu bölümden mezun olanlar kamu mali kuruluşlarında, bankalarda, yatırım, denetim ve finansal danışmanlık firmalarında kariyer olanakları elde edebilmektedirler.

# UNEC

## TÜRK DÜNYASI İQTİSAD FAKÜLTƏSİ

# MARKETİNQ

*Bu ixtisasın məqsədi mal və xidmətlər, məkanlar, insanlar, ideyalar, təcrübələr, idman, əyləncə, səhiyyə, təhsil, siyasət kimi bir çox sahədə marketing nəzəriyyəsi və təcrübələrini bilən və peşəkar şəkildə tətbiq edə bilən marketing mütəxəssisləri yetişdirməkdir. Bu ixtisas üzrə məzun olan tələbələr özəl və dövlət sektorlarında reklam, ictimaiyyətlə əlaqələr, satış mütəxəssisi kimi sahələrlə yanaşı, məhsul idarəçiliyindən müştəri münasibətlərinə, logistikadan marketing araşdırmalarına qədər müxtəlif peşələrdə çalışa bilərlər.*

✓ 30 yer



what is the  
to be best in a  
point of view.  
**Marketing**  
strategy for  
sell in a mark  
business in  
what is

## Pazarlama Bölümü

Bu bölümün amacı, mal ve hizmet, yer, kişi, fikir, deneyim, spor, eğlence, sağlık, eğitim, siyaset gibi birçok alanda, pazarlama teori ve uygulamalarını bilen ve profesyonelce uygulayabilen pazarlama uzmanlarına duyulan ihtiyacı karşılamaktır. Bölümden mezun olan öğrenciler, özel sektörde ve devlet sektöründe reklamcılık, halkla ilişkiler, satış uzmanı gibi alanlarla beraber, ürün yönetiminden müşteri ilişkilerine, lojistikten, pazarlama araştırmalarına kadar çeşitli meslek gruplarında faaliyet gösterebilirler. Ayrıca dijital pazarlama, e-ticaret gibi yeni ve küreselleşen dünyanın isteklerine uyan ve sınır kavramının ortadan kalkmasını sağlayan meslek gruplarına yönelebilmektedirler.

# UNEC

## TÜRK DÜNYASI İQTİSAD FAKÜLTƏSİ

### MÜHASİBAT

*İxtisasın məqsədi mühasibat uçotu təcrübələrini anlayan, bu təcrübələri sağlam və etibarlı şəkildə həyata keçirən, iş həyatında yeniliklərə hakim olmaq, səriştəli analitik düşünmə qabiliyyətinə malik mühasibat uçotu mütəxəssisləri yetişdirməkdir. Bu məqsədlə tədris planları nəzəri və praktiki cəhətdən zamanın tələb etdiyi cari mühasibat və audit standartlarına uyğun şəkildə tətbiq edilərək, mövcud qanunvericilik çərçivəsində tələbələrin yetişdirilməsi təmin edilməkdədir*

✓ 35 yer



## Muhasebe Bölümü

Bölümün amacı, muhasebe uygulamalarını kavrayan, bu uygulamaları sağlıklı ve güvenilir şekilde yürüten, iş hayatındaki yeniliklere ayak uydurabilen, birikimli, analitik düşünce yeteneğine sahip muhasebe uzmanları yetiştirmektir. Bu amaçla ders programları teorik ve uygulamalı olarak zamanın gerektirdiği güncel muhasebe ve denetim standartlarına uygun şekilde aktarılmakta, öğrencilerin güncel mevzuat çerçevesinde yetiştirilmesi sağlanmaktadır.

# UNEC

## TÜRK DÜNYASI İQTİSAD FAKÜLTƏSİ

### DÖVLƏT VƏ BƏLƏDİYYƏ İDARƏETMƏSİ

*Dövlət və bələdiyyə idarəçiliyi ixtisasının məqsədi dövlət idarəetməsi sahəsində mərkəzi və yerli idarəetmə orqanlarında işləmək üçün peşəkar kadr çatışmazlığını təmin etmək, tələbələrə idarəetmə bacarıqlarını aşılamaq və dövlət idarəçiliyinin inkişafına töhfə verməkdir. Dövlət idarəçiliyi ixtisası tələbələrə dövlətin xeyrinə siyasət yürütmək, həyata keçirmək və onlara nəzarət etmək bacarıqlarını öyrədir.*

✓ 30 yer



## Kamu Yönetimi Bölümü

Kamu Yönetimi Bölümünün amacı, kamu yönetimi alanında merkezi ve yerel yönetimlerde çalışacak uzman personel açığını kapatmak, öğrencilere yönetim becerisi kazandırmak ve kamusal yönetimin gelişmesine katkı sağlamaktır.

Kamu yönetimi bölümü, öğrencilere kamunun yararına politikalar üretebilme, uygulayabilme ve denetleyebilme becerileri kazandırılmaktadır.

# UNEC

## TÜRK DÜNYASI İQTİSAD FAKÜLTƏSİ

### BEYNƏLXALQ TİCARƏT VƏ LOGİSTİKA

*Logistika, məhsulun istehsal nöqtəsindən istehlak məntəqəsinə çatdırılması və bu prosesdə baş verən bütün fəaliyyətləri əhatə edən sahədir. Bu ixtisasın məqsədi beynəlxalq kommersiya sənədlərini tanıyan, çatdırılma və ödəniş formalarını tətbiq edən, satınalma, istehsalat və satış proseslərini idarə edən, gömrük qaydalarını bilən mütəxəssislər yetişdirməkdir. Məzunlar xarici ticarət üzrə mütəxəssis, logistika analitiki, logistika məsləhətçisi, satış mütəxəssisi, yüklərin satışı və anbar əməliyyatları üzrə mütəxəssis kimi vəzifələrdə çalışa bilərlər.*

✓ 35 yer



## Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü

Lojistik; bir ürünün ticari anlamda müşteri şirket ya da kuruluşların isteği üzerine üretim noktasından alınarak tüketim noktasına aktarılmasına ve bu süreç içerisinde meydana gelen tüm etkinliklere verilen isimdir.

Bu bölümün amacı, uluslararası ticari belgeleri tanıyan, teslimat ve ödeme formlarını ticari prosedürde uygulayan, tedarik, üretim ve satış süreçlerini yöneten, gümrük yönetmeliklerini bilen ve uygulamaya koyan uzmanlar yetiştirmektir. Bu bölümden mezun olan öğrenciler dış ticaret uzmanı, lojistik analisti, lojistik danışmanı, satış uzmanı, sevkiyat satış uzmanı, depo operasyonları uzmanı ve diğer ilgili alanlarda sorumluluk alabilirler.

**UNEC**  
**TÜRK DÜNYASI İQTİSAD FAKÜLTƏSİ**

**BEYNƏLXALQ MÜNASİBƏTLƏR**

*Beynəlxalq münasibətlər" ixtisası tələbələrə dünya ölkələri arasındakı əlaqələrin öyrənilməsi və təhlili ilə bağlı geniş biliklər verir. Bu ixtisas üzrə təhsil alanlar diplomatiya, beynəlxalq hüquq, xarici siyasət, iqtisadiyyat və global problemlər kimi mövzuları dərinlən öyrənirlər. Məzunlarımız Xarici İşlər Nazirliyində, beynəlxalq təşkilatlarda, xarici şirkətlərdə, dövlət və qeyri-hökumət təşkilatlarında işləyə bilərlər*

✓ 30 yer





## Uluslararası İlişkiler

Uluslararası İlişkiler bölümü,

küresel siyaset, diplomasi, ekonomi, hukuk ve güvenlik gibi alanlar- da devletler, uluslararası kuruluşlar ve sivil toplum aktörleri arasındaki etkileşimleri inceleyen disiplinlerarası bir alandır. Dünyanın giderek

daha fazla küreselleştiği günümüzde, uluslararası krizler, ticaret anlaşmaları, çevre sorunları, insan hakları ve güvenlik tehditleri gibi konular, devlet sınırlarını aşan bir öneme sahiptir. Bu bölüm, öğrencilere küresel güç dengelerini analiz etme, uluslararası hukuk kurallarını anlama, diplomatik müzakereleri değerlendirme ve uluslararası ticari dinamikleri çözümüleme becerisi kazandırır.



UNEC  
**TUDİFAK**